[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022  № 1494

	Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Починковском муниципальном округе Нижегородской области

В соответствии с  Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области от 22 сентября 2021 № 54 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Починковском муниципальном округе Нижегородской области»:

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства в Починковском муниципальном округе Нижегородской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации www.pochinki.org.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа.
Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин
Направлено:
в управление развития территорий – 1 экз.,

в управление делами – 1 экз.
Утверждена

 постановлением главы местного самоуправления

Починковского муниципального округа

Нижегородской области

от_________________№_______
Перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Починковском муниципальном округе Нижегородской области
	№

п/п
	Наименование контролируемого лица, деятельность которого является объектом контроля
	Категория риска

	1.
	МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба системы культуры» Починковского муниципального округа Нижегородской области»
	Низкий

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Починковское благоустройство и хозяйственная деятельность"
	Низкий

	3.
	Муниципальное казенное учреждение "Эксплуатационно-хозяйственный отдел"
	Низкий

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная контора системы образования» Починковского муниципального округа
	Низкий

	5.
	МУП "Починковское АТП"
	Низкий

	6.
	МАУ "Редакция газеты "На земле Починковской"
	Низкий

	7.
	ГБУЗ НО «Починковская центральная районная больница»
	Низкий

	8.
	ГБУ «Починковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	Низкий

	9.
	ГБУ НО "Государственное ветеринарное управление Починковского муниципального округа"
	Низкий

	10.
	ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Починковского муниципального округа"
	Низкий

	11.
	Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Починковская коррекционная школа-интернат»
	Низкий

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Починковская средняя школа
	Низкий

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Газопроводская средняя школа
	Низкий

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ужовская средняя школа
	Низкий

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Наруксовская средняя школа
	Низкий

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Никитинская средняя школа
	Низкий

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дивеев-Усадская средняя школа
	Низкий

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пеля-Хованская средняя школа
	Низкий

	19.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Арзинская средняя школа
	Низкий

	20.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Василевская начальная школа
	Низкий

	21.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочкуровская средняя школа
	Низкий

	22.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ризоватовская средняя школа
	Низкий

	23.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Байковская основная школа
	Низкий

	24.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Мадаевская основная школа
	Низкий

	25.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Конезаводская начальная школа
	Низкий

	26.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Починковский детский сад № 1
	Низкий

	27.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Починковский детский сад № 2
	Низкий

	28.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Починковский детский сад № 3
	Низкий

	29.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Починковский детский сад № 4
	Низкий

	30.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Починковский детский сад № 5
	Низкий

	31.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Починковский детский сад № 6
	Низкий

	32.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Починковский детский сад № 7
	Низкий

	33.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Починковский детский сад № 8
	Низкий

	34.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Байковский детский сад
	Низкий

	35.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Тагаевский детский сад
	Низкий

	36.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Ильинский детский сад
	Низкий

	37.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Пеля-Хованский детский сад
	Низкий

	38.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Ужовский детский сад
	Низкий

	39.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дошкольное Кочкуровский детский сад
	Низкий

	40.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Наруксовский детский сад
	Низкий

	41.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Ризоватовский детский сад
	Низкий

	42.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Никитинский детский сад
	Низкий

	43.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Починковский сельскохозяйственный техникум»
	Низкий

	44.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Починковский Центр дополнительного образования»
	Низкий

	45.
	МБУ ДО "Детская школа искусств Починковского муниципального округа Нижегородской области"
	Низкий

	46.
	МБУК «Починковский культурно-досуговый центр м Починковского муниципального округа Нижегородской области»
	Низкий

	47.
	ГАУ НО "ФОК в с.Починки Нижегородской области"
	Низкий

	48.
	МБУК "Межпоселенческая центральная библиотечная система" Починковского муниципального округа Нижегородской области
	Низкий

	49.
	Отделение вневедомственной охраны по Починковскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Нижегородской области»
	Низкий

	50.
	СПК «Заря»
	Низкий

	51.
	СПК «Красный пахарь»
	Низкий

	52.
	СПК «Колхоз им. Ленина»
	Низкий

	53.
	СПК (колхоз) "Шагаевский"
	Низкий

	54.
	ООО "Восток"
	Низкий

	55.
	СПК "Криушинский"
	Низкий

	56.
	ООО "Нижегородские нивы"
	Низкий

	57.
	ООО "Починкисельхозхимия"
	Низкий

	58.
	ООО "Восход"
	Низкий

	59.
	ООО "Агрофирма "Колос"
	Низкий

	60.
	СПК (колхоз)"Мадаевский"
	Низкий

	61.
	СПК "Слободское"
	Низкий

	62.
	ООО "Ярд Агро"
	Низкий

	63.
	Починковское РАЙПО
	Низкий

	64.
	ООО "ТЦ Северный"
	Низкий

	65.
	ПК «Исток»
	Низкий

	66.
	ПК «Починковский общепит»
	Низкий

	67.
	ООО "Починковский хлеб"
	Низкий

	68.
	ООО "УК Водник"
	Низкий

	69.
	МУП Починковского муниципального округа "Юго-запад"
	Низкий

	70.
	АО "Торговый дом"
	Низкий

	71.
	ООО "Мадаевское"
	Низкий

	72.
	ООО "Сырятинский крахмал"
	Низкий

	73.
	ООО "Амил"
	Низкий

	74.
	ООО "Починковскиесыры"
	Низкий

	75.
	АО «Маслосырзавод «Починковский»
	Низкий

	76.
	ООО "Починковский керамический завод"
	Низкий

	77.
	ООО "Строймонтаж"
	Низкий

	78.
	ООО "Спецмонтаж"
	Низкий

	79.
	ООО "Спартак С"
	Низкий

	80.
	ООО "ГАЗПО"
	Низкий

	81.
	ООО "Сельхозмонтаж"
	Низкий

	82.
	ООО "Алком"
	Низкий

	83.
	АО "Фармация"
	Низкий

	84.
	ООО "Легави"
	Низкий

	85.
	ООО "Мираж"
	Низкий

	86.
	ООО "Трио"
	Низкий

	87.
	ООО "Надежда"
	Низкий

	88.
	ООО "Починмед"
	Низкий

	89.
	ООО "Витаминка"
	Низкий

	90.
	ООО "Арарат"
	Низкий

	91.
	ООО "Новая стоматология"
	Низкий

	92.
	ООО "Медлайн"
	Низкий

	93.
	филиал ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» Починковское ЛПУМГ
	Низкий

	94.
	УМТС и К – филиал ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» УСК Ужовка
	Низкий

	95.
	ООО "Автотрансгаз"
	Низкий

	96.
	ИП «Богатов Олег Васильевич»
	Низкий

	97.
	ИП «Голубев Евгений Владимирович»
	Низкий

	98.
	ИП «Гусева Юлия Михайловна»
	Низкий

	99.
	ИП «Голубев Александр Анатольевич»
	Низкий

	100.
	ИП «Караваев Юрий Анатольевич»
	Низкий

	101.
	ИП «Колоколов Александр Анатольевич»
	Низкий

	102.
	ИП «Кудасова Елена Николаевна»
	Низкий

	103.
	ИП «Лобышева Вера Владимировна»
	Низкий

	104.
	ИП «Лопин Николай Петрович»
	Низкий

	105.
	ИП «Мельников Александр Михайлович»
	Низкий

	106.
	ИП «Юдина Елена Михайловна»
	Низкий

	107.
	ИП «Петряков Дмитрий Леонтьевич»
	Низкий

	108.
	ИП «Рябова Наталья Николаевна»
	Низкий

	109.
	ИП «Рысятов Владимир Виктрович»
	Низкий

	110.
	ИП «Сдобнов Евгений Александрович»
	Низкий

	111.
	ИП «Семина Лилия Юрьевна»
	Низкий

	112.
	ИП «Чистова Татьяна Павловна»
	Низкий

	113.
	ИП «Курашкина Татьяна Александровна»
	Низкий

	114.
	ИП «Третьяков Федор Александрович»
	Низкий

	115.
	ИП «Рогачев Сергей Николаевич»
	Низкий

	116.
	ИП «Антипинков Олег Дмитриевич»
	Низкий

	117.
	ИП «Ларькина Наталья Анатольевна»
	Низкий

	118.
	ООО «Ташир»
	Низкий

	119.
	ИП «Ширшова Ольга Ивановна»
	Низкий